
 

 4118يوليو  91الموافق  - هـ 1891شوال  8 –( 84) السنة –( 973) العدد          1 الجريدة الرسمية -حكومة دبي 

 

 4141لسنة ( 41)قرار المجلس التنفيذي رقم 
 بتعيين

 أمين عام اللجنة العليا للتشريعات في إمارة دبي
 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 رئيس المجلس التنفيذي      يولي عهد دب    حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم    نحن
 

 بشأن إنشاء مجلس تنفيذي لإمارة دبي، 3003لسنة ( 3)القانون رقم بعد الاطلاع على 
 بشأن اللجنة العليا للتشريعات في إمارة دبي، 3002لسنة ( 33)وعلى المرسوم رقم 

بشـــأن اعتمـــاد نلـــام عمـــل اللجنـــة العليـــا  3002لســـنة ( 03)وعلـــى قـــرار المجلـــس التنفيـــذي رقـــم 
 ،للتشريعات في إمارة دبي

 

 :قررنا ما يلي
 تعيين أمين عام اللجنة

 (4)الـمادة 
 

أمينـا  عامـا  للجنـة العليـا للتشـريعات فـي إمـارة دبـي،  أحمد سـعيد بـن مسـحار المهيـري السيديُعين 
لســنة  (03)ويتــولى القيــام بالموــام وال ــلاحيات المنوطــة بــ  بموجــا قــرار المجلــس التنفيــذي رقــم 

 .المشار إلي  3002
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4118يوليو  91الموافق  - هـ 1891شوال  8 –( 84) السنة –( 973) العدد          4 الجريدة الرسمية -حكومة دبي 

 

 السريان والنشر
 (4)المادة 

 

 .يُعمل بوذا القرار من تاريخ  دوره، ويُنشر في الجريدة الرسمية
 
 
 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم
 ولي عهد دبي                                                            

 التنفيذيرئيس المجلس                                                              
 

 م4141يونيو  01 صدر في دبي بتاريخ
 هـ4101رمضان  4 الموافــــــــــــــــــــــــــــــق

 
 

 


